
◆親和全期会のホームページを更新しました。ぜひご覧ください◆親和全期会のホームページを更新しました。ぜひご覧ください◆親和全期会のホームページを更新しました。ぜひご覧ください◆親和全期会のホームページを更新しました。ぜひご覧ください（会員サイトは近日公開（会員サイトは近日公開（会員サイトは近日公開（会員サイトは近日公開

予定です。）予定です。）予定です。）予定です。）                        http://shinwazenki.com/ 

 

 

平成２６年６月吉日  

親和全期会会員各位 

親和全期会賛助会員各位 

親和全期会親和全期会親和全期会親和全期会『『『『プロ野球観戦プロ野球観戦プロ野球観戦プロ野球観戦ツアーツアーツアーツアー』』』』のご案内のご案内のご案内のご案内     

                  

親和全期会代表幹事  的場 美友紀 

                 同企画委員会委員長  田中 博尊 

    

謹啓 日々ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。いつも親和全期会の

活動にご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、親和全期会におきましては、昨年好評を頂きましたプロ野球観戦ツ

アーを本年も企画いたしました。 

野球が好きな方はもちろん、野球はどちらでも…とりあえず雰囲気を味わ

いながらビールを飲みたいという方も、家族や事務局の方々もお誘いの上、

奮ってご参加下さい。 

試合終了後、有志による懇親会も予定しております。参加・出席をご希望

の方は、お手数ですが、６月１３日（金）までにご回答頂きたく存じます。 

詳細は参加者確定後、追ってご連絡致します。 

謹白 

記 

       １ 日時    平成２５年７月９日（水） 

               午後６時００分 試合開始（ヤクルト vs中日） 

       ２ 場所    明治神宮球場 

〒160-0013  東京都新宿区霞ヶ丘町 3−1 

       ３ 費用    ２，７００円～３，７００円（予定） 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 回答書（ 川端 克俊 宛 ＦＡＸ ０３－３２５５－４５６３） 

 

  １ プロ野球観戦ツアーに参加します。 

                  氏名                 

               （東京法曹・法曹大同・二一     期） 

  ２ 参加人数                人 

  ３ 懇親会出席         する（   人）・ しない 

  ４ メールアドレス               ＠          


